

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินสายกอไผ่-หนองโคก หมู่ที่ ๓

ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองซาก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๗๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๒๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๑,๐๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณรงค์ชัย เปรมศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกรฤทธ์ ผลกาย นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

๖.๓ นายเชิดชัย จันทน์นวล ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

- เพื่อโปรดให้ความเห็นชอบอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชิดชัย จันทน์นวล)

เห็นชอบ

(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

(นายยงยุทธ สิทธิภานุวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

๑ ๕ มิ.ย. ๒๕๖๕

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองซาก

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนดิน

ชื่อโครงการ สายกอล์ฟ-หนองโคก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนดินสายกอล์ฟ-หนองโคก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,670.00 เมตร หรือมีพื้นที่
ดำเนินการไม่น้อยกว่า 10,020.00 ตารางเมตร

วัน/เดือน/ปี 13 มิ.ย. 2565

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

ประมาณการ จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	802,687.320	1.3607	1,092,216.636	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,092,216.636	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,092,000.000	
	ปรับยอดตามวงเงินงบประมาณ			1,078,000.000	
	(หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 10,020.000 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 108.982 บาท

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองซาก ที่ ๖๙๖ /2565 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2565 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกรฤทธิ์ ผลกาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเชิดชัย จันทน์นวล)

เห็นชอบ

(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก
อนุมัติ

(นายยงยุทธ สิทธิฐานวงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

15 มิ.ย. 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนดิน สายกอไม้-หนองโคก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

โดยทำการก่อสร้างถนนดินสายกอไม้-หนองโคก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,670.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 10,020.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	10,020.00	1.770	17,735.400	1.3607	2.408	24,132.559
2	ดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	4,008.00	183.030	733,584.240	1.3607	249.049	998,188.075
3	ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด $\varnothing$ 1.00 ม.	ท่อน	18.00	2,853.760	51,367.680	1.3607	3,883.111	69,896.002
					802,687.320		รวม	1,092,216.636
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ปรับยอด								1,092,000.000
ปรับยอดตามวงเงินงบประมาณ								1,078,000.000

① ผลรวมค่างานคันทางงานก่อสร้าง

= 802,687.320

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือนพฤษภาคม 2565 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2564

3. บัญชีอัตราราคางานต่อหน่วย กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2564

4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560

5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 = 33.00 - 33.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)

6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชิดชัย จันทน์นวล)